[image: image2.png]WYy

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22 декабря 2023 г. № 486
Об определении единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Федеральным законом от 08.03.2022 №46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 21.03.2022
№ 146 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Смоленской области и (или) муниципальных нужд муниципальных образований Смоленской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления», протоколом заседания комиссии по определению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Смоленской области и (или) муниципальных нужд муниципальных образований Смоленской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в период по 31 декабря 2023 года от 20.12.2023 № 40,

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Метрум» (ИНН 6732025068) единственным подрядчиком по контракту, предметом которого является приобретение блочно-модульной котельной, расположенной по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, Хиславичское городское поселение, пгт. Хиславичи, ул. Пушкина, д. 15А, с ценой контракта   10 967 100 (десять миллионов девятьсот шестьдесят семь тысяч сто) рублей 00 копеек.
2. Установить:
1) срок выполнения работ – 29.12.2023;

2)  предельный срок, на который заключается контракт – 29.12.2023;

3) единственный поставщик обязан исполнить свои обязательства по контракту лично, без возможности привлечения к исполнению субподрядчиков, соисполнителей;

4) обеспечение исполнения контракта не предусмотрено.
3. Заключить вышеуказанный контракт на условиях согласно пунктов 1, 2, 3 настоящего постановления;

- при реализации настоящего постановления выполнять требования, установленные пунктом 7 постановления Администрации Смоленской области от 21.03.2022 № 146 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Смоленской области и (или) муниципальных нужд муниципальных образований Смоленской области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             С. А. Шапкин
Визирование правового акта:
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. В.А. Щербакова
«22» декабря 2023 г.

	Разослать: прокуратура - 1, фин.упр.-1, бух.Адм.-1, закупки-1

тел. 2-16-44

	Визы:

Е.А. Миллер

	______________
	«22» декабря 2023 г.

	Визы:

Н.В. Мирная

	______________
	«22» декабря 2023 г.

	 Визы:

Н.П. Тарасова

	______________
	«22» декабря 2023 г.

	Визы:

С.Д. Зайцев
	______________
	«22» декабря 2023 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко

	______________
	«22» декабря 2023 г.

[image: image1]